Allegato 7

RECIOME AUTOMNOMA DE SARDIGHA

C’;g POR

Repubblica ltaliana  BGIONT AUTONGMA BILLA SASDEGHA A —— Determinazione N.  28071-3543
Unibng: Edropéa del 19/06/2013
Fondo Soclale Europeo N

ASSESSORADU DE SU TRABALLU, FORMATZIONE PROFESSIONALE, COOPERATZIONE E SEGURANTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

Direzione generale

Servizio Politiche del lavoro e per le pari opportunita

PROVINCIA DI ORISTANO ORE 10,00
N. TOTALE
ORD. RISORSE RISORSE

N. RAS COGNOME NOME FORMA DI IMPRESA |PUNTEGGIO | STATUS AMMESSE IMPEGNATE RESIDUO NOTE
1 |OR13 |ULLASCI SIMONA Ditta individuale 74,5 IDONEA € 45.600,00 € 45.600,00 € 819.424,99 FINANZIABILE
2 |OR3 |CARIA ANNALISA Ditta individuale 74 IDONEA € 39.200,00 € 84.800,00 € 780.224,99 FINANZIABILE
3 |OR15 |TRONCIA ELISABETTA Ditta individuale 72,5 IDONEA € 0,00 € 84.800,00 € 780.224,99 RINUNCIA
4 |OR12 |PISANU GIULIA Ditta individuale 72 IDONEA € 50.000,00 € 134.800,00 € 730.224,99 FINANZIABILE
5 |OR4 |ENNA LUISA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 0,00 € 134.800,00 € 730.224,99 RINUNCIA
6 |OR11 |PINNA RITA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 184.800,00 € 680.224,99 FINANZIABILE
7 |OR16 [UDA VALENTINA Ditta individuale 71,5 IDONEA € 50.000,00 € 234.800,00 € 630.224,99 FINANZIABILE
8 |OR1 |ARIU MICHELA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 284.800,00 € 580.224,99 FINANZIABILE
9 |OR7 |[LORENZONI ELENA Ditta individuale 71 IDONEA € 50.000,00 € 334.800,00 € 530.224,99 FINANZIABILE
10 |OR2 |[BELLU ANGELA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 39.600,00 € 374.400,00 € 490.624,99 FINANZIABILE
11 |OR5 |FRANCESCHI |MARINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 374.400,00 € 490.624,99 RINUNCIA
12 |[OR6 |FRAU FRANCESCA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 424.400,00 € 440.624,99 FINANZIABILE
13 |OR8 |MACCIONI ROBERTA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 12.000,00 € 436.400,00 € 428.624,99 FINANZIABILE
14 |[OR9 |MANCA COSTANTINA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 50.000,00 € 486.400,00 € 378.624,99 FINANZIABILE
15 |OR10 |PILUDU GIORGIA Ditta individuale 70,5 IDONEA € 0,00 € 486.400,00 € 378.624,99 RINUNCIA
16 |[OR14 |USAI IOLE Ditta individuale 70,5 IDONEA € 48.000,00 € 534.400,00 € 330.624,99 FINANZIABILE

f.to - Il Direttore del Servizio

Emerenziana Silenu
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